АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_05.08.2022_ № _2953-п_

г. Ступино

О проведении общественного обсуждения
по проекту постановления администрации
городского округа Ступино Московской
области «О внесении изменений
в постановление администрации городского
округа Ступино Московской области от
03.11.2020 № 2815-п «Об определении
границ территорий, прилегающих
к некоторым зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания
на территории городского округа Ступино
Московской области»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Московской области от 22.07.2015 № 130/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах

осуществления общественного контроля в Московской области», постановлением

Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении

Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного

питания», постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 13.10.2020 № 2505-п «Об утверждении

порядка проведения общественного обсуждения

по определению границ территорий прилегающих к некоторым зданиям, строениям,

сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании

услуг общественного питания на территории городского округа Ступино Московской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественного обсуждения по проекту

постановления администрации городского округа Ступино Московской области

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 03.11.2020 № 2815-п «Об определении границ территорий,

прилегающих к некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помещениям,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная

продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

на территории городского округа Ступино Московской области» (далее –

общественное обсуждение).

2. Определить:

2.1. срок проведения общественного обсуждения с 09.08.2022 по 26.08.2022;

2.2. организатором общественного обсуждения администрацию городского

округа Ступино Московской области;

2.3. ответственным структурным подразделением за проведение

общественного обсуждения Управление потребительского рынка, рекламы

и развития сельского хозяйства администрации городского округа Ступино

Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление и Уведомление о начале

проведения общественного обсуждения (приложение) в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских